
UBND TỈNH HƯNG YÊN 

TRƯỜNG CĐ KT-KT TÔ HIỆU HƯNG YÊN 

Số: 586/QĐ-CĐTH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hưng Yên, ngày 09 tháng 12 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Hệ thống bảo đảm chất lượng 

của trường Cao đẳng KT - KT Tô Hiệu Hưng Yên 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KT-KT TÔ HIỆU HƯNG YÊN 

Căn cứ Quyết định số 1626/QĐ-LĐTBXH ngày 13/10/2017 của Bộ Lao 

động-Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập Trường Trung cấp nghề Hưng Yên 

vào Trường Cao đẳng nghề Kinh tế - Kỹ thuật Tô Hiệu Hưng Yên và đổi tên thành 

Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Tô Hiệu Hưng Yên; 

Căn cứ Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/12/2016 của Bộ Lao 

động - Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trường cao đẳng; 

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ Lao 

động-Thương binh và Xã hội quy định hệ thống đảm bảo chất lượng của cơ sở 

giáo dục nghề nghiệp. 

Xét đề nghị của Hội đồng bảo đảm chất lượng, phòng Thanh tra - Khảo thí 

và Kiểm định chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Hệ thống bảo đảm chất lượng của Trường Cao đẳng Kinh 

tế - Kỹ thuật Tô Hiệu Hưng Yên, bao gồm: Sổ tay bảo đảm chất lượng; Chính 

sách chất lượng giai đoạn 2021 - 2026; Mục tiêu chất lượng năm học 2021 - 2022; 

Các quy trình, công cụ bảo đảm chất lượng (Danh mục chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Hội đồng bảo đảm chất lượng, Trưởng phòng Thanh tra - Khảo thí 

và Kiểm định chất lượng, Trưởng/Phụ trách các đơn vị/đoàn thể và toàn thể cán 

bộ, nhà giáo, viên chức và người lao động của trường căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Ban giám hiệu; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TT-KT&KĐCL. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 
                 Trần Thanh Liêm 

 


